

**BRDR.OLSEN'S
VOGNMANDSFORRETNING.
AALBORG ApS**
Ådalsvej 10, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 15 24 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

Morten Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS Ådalsvej 10 9210 Aalborg SØ |
| | CVR-nr.: 15 24 29 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Christian Olsen Mads Christian Olsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.809 t.kr. mod 1.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.809.363 | 1.818.572 |
| 1 Personaleomkostninger | -765.949 | -762.130 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -289.771 | -293.159 |
| Driftsresultat | 753.643 | 763.283 |
| Andre finansielle indtægter | 99.980 | 170.933 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.416 | 0 |
| Resultat før skat | 851.207 | 934.216 |
| Skat af årets resultat | -176.786 | -205.434 |
| Årets resultat | 674.421 | 728.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 316.000 | 270.000 |
| Overføres til overført resultat | 358.421 | 458.782 |
| Disponeret i alt | 674.421 | 728.782 |

Balance 31. december**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 704.279 | 704.279 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>1.323.950</u> | <u>1.613.721</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.028.229</u> | <u>2.318.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.028.229</u> | <u>2.318.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 38.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>429.384</u> | <u>253.085</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>429.384</u> | <u>291.085</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.778.320</u> | <u>1.482.088</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.778.320</u> | <u>1.482.088</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.482.081</u> | <u>2.158.386</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.689.785</u> | <u>3.931.559</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.718.014</u> | <u>6.249.559</u> |

Balance 31. december**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.491.437 | 5.133.016 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 316.000 | 270.000 |
| Egenkapital i alt | 5.932.437 | 5.528.016 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 105.014 | 124.072 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 105.014 | 124.072 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 225.306 | 116.996 |
| Selskabsskat | 157.844 | 184.218 |
| Anden gæld | 297.413 | 296.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 680.563 | 597.471 |
| Gældsforpligtelser i alt | 680.563 | 597.471 |
| Passiver i alt | 6.718.014 | 6.249.559 |

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 4.674.234 | 240.000 | 5.039.234 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -240.000 | -240.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 458.782 | 270.000 | 728.782 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 5.133.016 | 270.000 | 5.528.016 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -270.000 | -270.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 358.421 | 316.000 | 674.421 |
| | 125.000 | 5.491.437 | 316.000 | 5.932.437 |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 606.566 | 603.580 |
| Pensioner | 142.391 | 139.975 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.128 | 7.128 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.864 | 11.447 |
| | 765.949 | 762.130 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.416</u> | <u>0</u> |
| | 2.416 | 0 |
| | | |
| | 31/12 2025 kr. | 31/12 2024 kr. |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>877.969</u> | <u>877.969</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>877.969</u> | <u>877.969</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | <u>-173.690</u> | <u>-173.690</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>-173.690</u> | <u>-173.690</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>704.279</u> | <u>704.279</u> |

Noter

| | 31/12 2025 kr. | 31/12 2024 kr. |
|--|-------------------|--------------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 2.414.931 | 2.414.931 |
| Kostpris 31. december 2025 | 2.414.931 | 2.414.931 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | -801.210 | -508.051 |
| Årets afskrivninger | -289.771 | -293.159 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | -1.090.981 | -801.210 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | 1.323.950 | 1.613.721 |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | 2.778.320 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 94.975 |
